processos  de  guarda,  armazenamento,  conservação,  arquivamento  e
gerenciamento  de  documentos  administrativos,  conforme  os  padrões  e
diretrizes  estabelecidos  pelo  órgão  central  do  Sistema  Nacional  de
Arquivos (CONARQ). - VALOR TOTAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil,
quinhentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  49.500,00  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: